


pobytu) a o těchto bodech uzavřou písemný dodatek k této smlouvě . Přibližně dva dny před 
zahájením pobytu budou konzultovány veškeré aktuální informace k pobytu. 

1 O. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 3.750,
Kč za každé platící dítě . V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, přeprava v den zahájení i 
ukončení pobytu , odměna a režie vychovatelů , zdravotníka a nočn ího hlídače , pobyt a 
doprava zaměstnanců odběratele . Všechny služby jsou cenově kalkulovány na početn í stavy 
uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se platící dítě nezúčastní pobytu v celé délce, náleží 
mu za každý celý pobytový den, které nestrávilo ve středisku , paušální částka 160,- Kč 
(stravné , ubytování). Předchozí dvě věty však platí jen za předpokladu , že odběratel dodržel 
ustanovení smlouvy týkající se minimálního průměrného počtu platících účastn íků pobytu . 

11 . Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách . První splátku ve výši 30 % 
z celkové ceny (tj. částku 213.750,- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 28. 2. 
2020. Druhou splátku ve výši 60% z celkové ceny (tj . částku 427.500,- Kč) se odběratel 
zavazuje uhradit nejpozději do 31. 4. 2020. Třetí splátka (doplatek) bude uhrazena na 
základě konečného vyúčtování provedeného v RS Star Line Hrachov poslední den pobytu , a 
to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončení pobytu . 

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvn í 
strany prohlašují , že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně 
určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto sm louvu , 
resp. jednat jménem smluvní strany. 

13. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv a smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
v plném rozsahu , zveřejnění smlouvy provede odběratel. 

14. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. 
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou. 

V Praze dne 24. 9. 2018 

-, u I rJ/m--!J 
... .......... '!(~.~·· ······· ····· ···· ··· 

doda~ťslar Line . dětské pobyty s.r.o. 
Provozovna: Hloubětínská 37 4/1 O 

198 OS Praha 9 
IČO : 24791679 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Prah.t 9 - r,Gse~. l itíi-COVikó 5GO 
PSČ 190 00 ~ 189928 

R.EDl~ TVf š:ZOLY ................ ........ n~ ......... . 
odběr~f· · 


